Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
elutasítja Camara-Bereczki Ferenc Miklós módosító indítványát, mely szerint az alpolgármesterek 
tiszteletdíja a polgármester illetményének 75%-ának megfelelő mértékben, 2.252.325 Ft, azaz 
kettőmillió-kettöszázötvenkettőezer-háromszázhuszonöt forintban, a havi költségtérítés az illetmény 
15%-ának megfelelő összegben, azaz 337.850 Ft-ban legyen megállapítva.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
50/2026. (II. 26.) számú határozata

(10 igen, 6 nem, 2 tartózkodás szavazattal)

[...]

Sátly Balázs alpolgármester részére a havi illetmény és költségtérítés összegének 
módosításáról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. Sátly Balázs főállású alpolgármester havi illetményét a polgármester illetménye 90%-ának 
megfelelő mértékben, 2.702.800 Ft, azaz kettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszáz forintban 
állapítja meg 2026. március 1. napjától;

2. Sátly Balázs főállású alpolgármester havi költségtérítését 2026. március 1. napjától az - 
idegennyelv-tudási pótlék nélkül számított - illetménye 15%-ának megfelelő összegben, 
azaz 405.420 Ft-ban állapítja meg.

[...]

Rádai Dániel alpolgármester részére a havi illetmény és költségtérítés összegének 
módosításáról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. Rádai Dániel főállású alpolgármester havi illetményét a polgármester illetménye 90%- 
ának megfelelő mértékben, 2.702.800 Ft, azaz kettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszáz 
forintban állapítja meg 2026. március 1. napjától;

2. Rádai Dániel főállású alpolgármester havi költségtérítését 2026. március 1. napjától az - 
idegennyelv-tudási pótlék nélkül számított - illetménye 15%-ának megfelelő összegben, 
azaz 405.420 Ft-ban állapítja meg.

[...]

§ (1) bekezdése szerint magához vonja és Sátly Balázs, Rádai Dániel és 
Dr. Udvarhelyi Éva Tessza alpolgármesterek 2026. március 1 -töl hatályos havi 
illetményének és költségtérítésének 2026. március - 2026. novemberig tartó hónapokat 
érintő többletfedezetét mindösszesen 11.118.924 Ft, azaz tizenegymillió- 
száztizennyolcezer-kilencszázhuszonnégy forint összegben az Önkormányzat 2026. évi 
költségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelet 9. melléklet Általános 
tartalék terhére átcsoportosítással biztosítja;

2. felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontja szerinti átcsoportosítás végrehajtására